
Dodatek č. 1/2016 
ke smlouvě o řešení části projektu a poskytnutí části podpory ze státního rozpočtu ČR na řešení 

projektu GA ČR 
reg. č. 15-12227S 

I. Smluvní strany 

Matematický ústav A V ČR, v. v. i. 

Sídlo: Žitná 25,115 67 Praha 1 
IČ: 67985840 
Zastoupený/á: RNDr. Jiřím Rákosníkem, CSc. - ředitelem 
Bankovní spojení: ČNB č.účtu: 94-69623011/0710 
(dále jen příjemce) na straně jedné 

České vysoké učení technické v Praze 
veřejná vysoká škola, která vznikla ze zákona (zákon č. 111/98 Sb.) a nezapisuje se do obchodního rejstříku 

Sídlo: Zikova 1903/4,166 36 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Zastoupené: prof. Ing. Petrem Konvalinkou, CSc., rektorem ČVUT v Praze 

Řešitelské pracoviště: Fakulta stavební ČVUT v Praze 
Sídlo: Thákurova 7,166 29 Praha 6 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Obchodní centrum Praha 5, Českomoravská 2408/1 a, Praha 9 
č. účtu: 
(dále jen „spolupříjemce) na straně druhé 

upřesňují Smlouvu o řešení části projektu GA ČR reg. č. 15-12227S uzavřenou mezi shora uvedenými stranami následujícím 
dodatkem: 

II. Předmět dodatku 

1. Na řešení věcné náplně grantového projektu v roce 2016 budou příjemcem poskytnuty dalšímu účastníku grantové 
prostředky v následující výši: 
Celkem: 410 tis. Kč 

2. Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2016 Projektu je uveden v příloze č. 1, která tvoří součást tohoto 
dodatku. 

3. Grantové prostředky převede příjemce dalšímu účastníku do 30 dnů od okamžiku, kdy příjemce sám obdrží od 
poskytovatele (GA ČR) grantové prostředky na svůj účet. 

4. Přílohu č. 2 tohoto dodatku tvoří kopie Dodatku č. 1 z roku 2016 ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi poskytovatelem 
a příjemcem. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. Dodatek je platný a účinný ode dne 
jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro spolupříjemce a dva 
pro příjemce, který se zavazuje jeden stejnopis předat poskytovateli. 

3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto 
dodatku ke smlouvě a všechny povinnosti, závazky a práva pro ně z dodatku vyplývající přijímají a takto se k dodatku 
připojují. 

1/3 



Za příjemce: 

MATEMATICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. 
Žitná 25,115 67 Praha 1 

tel.: 222 090 711 
(2) 

datum: 21.03.2016 
RNDr. Jiří Rákosník, CSc. 

ředitel 
(razítko a podpis statutárního orgánu) 

2/3 

Řešitel: 
RNDr. Pavel Krejčí, CSc. 

datum 21.02.2016 

Za spolupříjemce: 
prof. Ing. Petr Konvalinka, CSc., 

rektor ČVUT v Praze 
(razítko a podpis statutárního orgánu) 

datum: 15 -03- 2016 

Spoluřešitel: 
doc. RNDr. Jan Chleboun, CSc. 

datum: 10.03.2016 



Příloha č. 1 k dodatku ke smlouvě o řešení části projektu reg. č. 15-12227S 

Poskytnuté grantové prostředky na rok 2016 na projekt reg. č. 15-12227S 

Na řešení věcné náplně grantového projektu v kalendářním roce 2016 budou poskytovatelem příjemci poskytnuty grantové 
prostředky v následující výši: 

Příjemce: 
Matematický ústav A V CR ostatní provozní náklady: 469 000 Kč 
Sídlo: Žitná 25,115 67 Praha 1 náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč 
Identifikační číslo: 67985840 osobní náklady: 649 000 Kč 
řešitel: celkem náklady: 1 118 000 Kč 
RNDr. Pavel Krejčí, CSc. 

Z této částky převede příjemce spolupříjemci následující část grantových prostředků. 

Spolupříjemce: 
České vysoké učení technické v Praze, 
Fakulta stavební 

ostatní provozní náklady: 162 000 Kč 

Sídlo: Thákurova 7,166 29 Praha 6 náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč 
Identifikační číslo: 68407700 osobní náklady: 248 000 Kč 
spoluřešitel: 
doc. RNDr. Jan Chleboun, CSc. 

celkem náklady: 410 000 Kč 

3/3 


